Rigas Ritenbrauksanas skolas sacensibas ritenbrauksana
individualaja brauciena 2025
30/04 - Bikernieki

STARTA PROTOKOLS
1 aplis (5,5km)
Sec Starts Nr Dalibnieks

16:01:00 1 Eliza STABULNIECE

16:02:00 2 Jasmina Anna BERZINA

16:03:00 3 Emilija RUTKA

16:04:00 4 Elisa Marta VARSLAVANE

16:05:00 5 Paula BRIEDE

16:06:00 6 Knuts RAMINS

16:07:00 7 Gustavs Janis
STROBINDERS

16:08:00 8 Edvards SURAKS

16:09:00 9 Janis RAGZE

16:10:00 10 Jékabs BERNATS

16:11:00 11 Devid BARTKOV

16:12:00 12 Jevgenijs GERASIMOVS

16:13:00 13 Krisjanis REINIS

16:14:00 14 Karlis LAZDA

16:15:00 15 Henrijs Sarls KLUMELS

16:16:00 16 Armands VALDMANIS

16:17:00 17 Rihards Patriks LEIMANS

16:18:00 18 Aksels RAMINS

16:19:00 19 Everts APINIS

16:20:00 20 Maksims JAKOVINA

16:21:00 21 Nikola VAULINA

16:22:00 22 Alise MESTERE

16:23:00 23 Alise MATISOVS

16:24:00 24 Laura INCENBERGA

16:25:00 25 Adrians DAMBIS

16:26:00 26 Toms MATISOVS

16:27:00 27 Gatis GAURACS

16:28:00 28 Glebs RUNDASOVS

16:29:00 29 Roberts BERGS

16:30:00 30 Artars HANSONS

16:31:00 31 Zigmars HANS

16:32:00 32 Stanislavs GONCARUKS
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Visiem dalibniekiem obligati jabit derigai
apdrosinasanai

Grupa
FU10 MTB

FU10 MTB
FU10 MTB
FU10 MTB
FU10 MTB
U10 MTB
U10 MTB

u10 MTB
uU10 MTB
u10 MTB
uU10 MTB
u10 MTB
uU10 MTB
u10 MTB
uU10 MTB
u10 MTB
uU10 MTB
u10 MTB
uU10 MTB
u10 MTB
FU10

FU10
FU10
FU10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10

RRS (J.Rubiks, I.Miluzs)

RRS (J.Rubiks)
Dobeles sporta skola
RRS (O.Gailiss)

RRS (S.Dale)

RRS Alfa (T.Aisena)

RRS (J.Rubiks, I.Miluzs)

RRS (0.Gailiss )

RRS (S.Dale)

RRS (A.Golov¢€inska)
RRS (R.Belohvosciks)
RRS Alfa (T.Aisena)

RRS (J.Rubiks, 1.Miluzs)

RRS Alfa

RRS (A.Brémanis)
RRS (R.Belohvosciks)
RRS (0.Gailiss )

RRS Alfa (T.Aisena)
RRS (0.Gailiss )

RRS Alfa

RRS (R.Belohvosciks,
|.F.Belohvos¢ika)

RRS (M.Juréviés)
RRS (S.Dale)

RRS (M.Juréeviés)
RRS (A.Golovéinska)
RRS (S.Dale)
Dobeles sporta skola
RRS (S.Dale)
Dobeles sporta skola
RRS

Dobeles sporta skola
RRS (A.Golovéinska)

Lapa 1no 6



16:33:00
16:34:00
16:35:00
16:36:00
16:37:00
16:38:00

16:39:00
16:40:00
16:41:00
16:42:00

16:43:00
16:44:00
16:45:00
16:46:00
16:47:00
16:48:00
16:49:00
16:50:00
16:51:00
16:52:00

16:53:00
16:54:00

16:55:00
16:56:00
16:57:00
16:58:00
16:59:00
17:00:00
17:01:00
17:02:00
17:03:00

17:04:00
17:05:00
17:06:00
17:07:00
17:08:00
17:09:00
17:10:00
17:11:00
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33
34
35
36
37
38

39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54

55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70
7

Markuss KUCINSKIS
Valdis BEBRIS
Timofejs IVANISVILI
Martins PULKSTENIS
Elijs ELMANIS

Dominiks Jékabs
JUREVICS

Adele VALDMANE
Alise ELEDE
Gabriela RUTKA

Karolaina DRUKA-
JAUNZEME

Anastasija VEKSLERE
Arina DMITRIJEVA-DVILA
Sofija SAICANE

Linda PUMPISA

Samanta LUBERTE

Kate EGLE

Lakass BALODIS

Edzus KLIEDERS
Mykhailo KASHYRIN

Timotejs Nikolajs MIEZITIS

Mikelis MESTERS
Radolfs LEILANDS

Markuss VARSLAVANS
Adrians DURENS
Oskars BONDARS
Gustavs VISNEVSKIS
Edvards ZIMELS
Patriks GOTLANDS
Ernests RUMBENIEKS
Kirills LUTIKOVS

Emils LACIS

Tomass PEKUSS

Karlis JUDINS

Marsels TIHONENKO
Nikolass SITNIKS

Kriss EGLE

Valters VITINS

Otto Olivers FREIBERGS
MartinS TELLGRENS

u10
u10
u10
u10
u10
u10

FU12
FU12
FU12
FU12

FU12
FU12
FU12
FU12
FU12
FU12
u12
u12
u12
u12

u12
u12

u12
u12
u12
u12
u12
u12
u12
u12
u12

u12
u12
u12
u12
u12
u12
u12
u12

Dobeles sporta skola
RRS (A.Golovéinska)
RRS Alfa

Talsu sporta skola
Dobeles sporta skola
RRS (M.Juréviés)

RRS (R.Belohvos¢iks)
RRS (0.Gailiss)
Dobeles sporta skola
RRS (M.Jurévics)

RRS (S.Dale)

RRS (A.Golovéinska)

RRS (R.Belohvoséiks)

Dobeles sporta skola
VeloLifestyle/SmiltenesBJSS

RRS Alfa (M.Jurévics)
KNSS/Goldingen Cycling Academy
VeloLifestyle/SmiltenesBJSS

RRS (A.Golovéinska)

RRS (R.Belohvosciks,
|.F.Belohvos¢ika)

RRS (M.Jurévics)

RRS (R.Belohvosciks,
|.F.Belohvos¢ika)

RRS (O.Gailiss)

KNSS/Goldingen Cycling Academy
RRS (M.Jurévics)

RRS (S.Dale)

RRS (J.Rubiks, I.Miluzs)
KNSS/Goldingen Cycling Academy
RRS (A.Golov¢inska)

RRS Alfa (T.Aisena)

RRS (R.Belohvos¢iks,
|.F.Belohvos¢ika)

RRS (J.Rubiks, I.Miluzs)
VeloLifestyle/SmiltenesBJSS

RRS (A.Golovéinska)
KNSS/Goldingen Cycling Academy
RRS Alfa (M.Jurévics)

Dobeles sporta skola

Dobeles sporta skola

RRS (0O.Gailiss)
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17:12:00 72 Jékabs BUSERS u12 KNSS/Goldingen Cycling Academy
17:13:00 73 Roberts PLUME u12 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
17:14:00 74 Toms Mikuss BRIEDIS U12 RRS (S.Dale)
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Rigas Ritenbrauksanas skolas sacensibas ritenbrauksana
individualaja brauciena 2025
30/04 - Bikernieki

STARTA PROTOKOLS Visiem dalibniekiem obligati jabit derigai
apdrosinasanai
2 apli (11km)
Sec Starts Nr Dalibnieks Grupa
17:15:00 75 Jevgenija GOLUBECKA  FU14 RRS (S.Dale)
17:16:00 76 Lote LANGE FU14 RRS (M.Jurévics)
17:17:00 77 Gabija BERZINA FU14 RRS (R.Belohvoséiks)
17:18:00 78 Angelina ELKINA FU14 RRS (S.Dale)
17:19:00 79 Sarlote KLUMELE FUu14 RRS (R.Belohvosciks)
17:20:00 80 Milana FROLOVA FU14 RRS (G.Smukulis, S.Dale)
17:21:00 81 Elina PROZIVALSKA FU14 RRS (L.Svarinska)
17:22:00 82 Nonna VLASENKO FUu14 RRS (S.Dale)
17:23:00 83 Katrina HANSONE FUu14 RRS (R.Belohvosciks)
17:24:00 84 Otto VILUMOVS u14 EVELO TEAM / RRS (J.Lapsins)
17:25:00 85 Everts BULINS u14 RRS (M.Jurévics)
17:26:00 86 Renars VAITKEVICS u14 Dobeles sporta skola
17:27:00 87 Bogdans SAMOILIKS u14 RRS (A.Golov¢inska)
17:28:00 88 Markuss BEINAROVICS u14 RRS Alfa (l.Aisens)
17:29:00 89 Aleksejs ELKINS u14 RRS (S.Dale)
17:30:00 90 Mihails TARASOVS u14 RRS (J.Rubiks)
17:31:00 91 Rihards BONDARS u14 RRS (M.Jurévics)
17:32:00 92 Eduards EIHMANIS u14 Dobeles sporta skola
17:33:00 93 Davids RASTOPCINS u14 RRS (A.Golov¢inska)
17:34:00 94 Kirills FROLOVS u14 RRS (l.Aisens)
17:35:00 95 Marks VASJOHA u14 RRS (J.Rubiks, |.Miluzs)
17:36:00 96 Nikita POPOVS u14 RRS (S.Dale)
17:37:00 97 Deniss SEMENENKO u14 RRS Alfa
17:38:00 98 Ralfs NAMNIEKS u14 RRS (l.Aisens)
17:39:00 99 Viadislavs KRUTKOVS u14 RRS (S.Dale)
17:40:00 100 Markuss RUTKIS u14 Dobeles sporta skola
17:41:00 101 Timofejs JESAVKINS u14 RRS (S.Dale)
17:42:00 102 Roberts ZENINS u14 RRS (0.Gailiss)
17:43:00 103 Demids ANISIMOVS u14 RRS (L.Svarinska)
17:44:00 104 Alekss Kristians DARDETS U14 RRS (R.Belohvosciks,
|.F.Belohvos¢ika)
17:45:00 105 Martins URBANS u14 KNSS/Goldingen Cycling Academy
17:46:00 106 Olivers VAISUNS u14 RRS (R.Belohvosciks,
|.F.Belohvos¢ika)
17:47:00 107 Ruadolfs GAIDLAZDA u14 RRS Alfa (l.Aisens)
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17:48:00
17:49:00
17:50:00
17:51:00
17:52:00
17:53:00
17:54:00
17:55:00

17:56:00
17:57:00
17:58:00
17:59:00
18:00:00
18:01:00
18:02:00
18:03:00
18:04:00
18:05:00
18:06:00

18:07:00
18:08:00
18:09:00
18:10:00
18:11:00

18:12:00
18:13:00
18:14:00
18:15:00
18:16:00
18:17:00
18:18:00
18:19:00
18:20:00
18:21:00
18:22:00
18:23:00
18:24:00
18:25:00
18:26:00
18:27:00
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108
109
110
111
112
113
114
115

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

127
128
129
130
131

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

Marcis Janis BULS
Rodrigo FECERS
Gustavs ZVIRGZDINS

Konstantins DUBROVSKIS

Roberts ROMANS
Darta BALKA
Evelina VITINA
Amanda PURINA

Adelija VASILEVSKA
leva JUREVICA

Kate Ketrina SKUJINA
Karline KARKLINA
Polina ANISIMOVA
Edvards VEVERS
Mihails RIKS

Aleksejs SKACKOVS
Roberts CEPARS
Roberts JURJURS

Kristers Bruno
STRAUHMANIS

Rihards ARMANS
Marcis MEISS
Ridolfs PRIEDITE
Martins§ GALOVECKIS
Radolfs SULCS

Gustavs GAIDLAZDA
Roberts JUDINS

Daniels CIPULIS
Mecislavs ANTONOVS
Ivans LANDINS

Artiirs Riéards OZOLINS
Gustavs EZERGAILIS
Niks LEILANDS

Lukass SITNIKS
Aleksandrs SUVOROVS
Gustavs Patriks CIRULIS
Pavels MATVEJEVS
Roberts TOVSTULAKS
Arsénijs OSCEPKOVS
Ricards HANSONS
Tomass KOPEIKA

u14
u14
u14
u14
u14
FU16
FU16
FU16

FU16
FU16
FU16
FU16
FU16
u16
u16
u16
u16
u16
u16

u16
u16
u16
u16
u16

u16
u16
u16
u16
u16
u16
u16
u16
u16
u16
u16
u16
u16
u16
u16
u16

RRS (l.Aisens)

Dobeles sporta skola
RRS Alfa

RRS (L.Svarinska)

RRS (J.Rubiks, I.Miluzs)
RRS (S.Dale)

Dobeles sporta skola

RRS (R.Belohvosciks,
|.F.Belohvos¢ika)

RRS (0.Gailiss )

RRS (M.Jurévics)

RRS (R.Belohvosc¢iks, L.Svarinska)
RRS (A.Brémanis)

RRS (I.Miluzs, L.Svarinska)
KNSS/Goldingen Cycling Academy
RRS (G.Smukaulis)

RRS (Tihonenko)

Dobeles sporta skola
KNSS/Goldingen Cycling Academy
Kekavas NSS/MSG

RRS (Tihonenko)
VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
RRS (G.Smukulis, S.Dale)
RRS (S.Dale)

KNSS/Goldingen Cycling
Academy/MSG

RRS Alfa (l.Aisens)
MSG/VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
RRS (Tihonenko)

RRS (l.Aisens)

RRS (G.Smukulis)

Dobeles sporta skola

RRS (A.Brémanis)

RRS (Tihonenko)

KNSS/Goldingen Cycling Academy
RRS (l.Miluzs, L.Svarinska)

RRS (A.Brémanis)

RRS (Tihonenko)

KNSS/Goldingen Cycling Academy
RRS (Tihonenko)

RRS (A.Brémanis)

RRS (R.Belohvosciks,
|.F.Belohvos¢ika)
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18:28:00 148
18:29:00 149

18:30:00 150

18:31:00 151
18:32:00 152
18:33:00 153
18:34:00 154
18:35:00 155
18:36:00 156
18:37:00 157
18:38:00 158

18:39:00 159
18:40:00 160
18:41:00 161
18:42:00 162
18:43:00 163
18:44:00 164
18:45:00 165
18:46:00 166
18:47:00 167
18:48:00 168
18:49:00 169
18:50:00 170
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Linda Elizabete BRILTE

Katrina Amanda
KOZLOVSKA

Amanda Reilija ZARINA

Loreta VAISUNA
Laura KLISMETE
Kristians LAZDANS
Edvards KIMS

Daniels APSE

Andrejs CEKUNOVS
Vladislavs VLASENKO
Jekabs ZUJEVS

Lasma Elza VAIVODE
Rita ZIBENE

Paula Patricija TILKO
Dana BOLSAKOVA
Beate BULA

Laura BELOHVOSCIKA
Artis MEZRAUPS
Valters HARTPENGS

Olivers Jekabs SKRAPCIS

Filips LUCEVICS
Markuss LAGZDINS
Jékabs BELAVSKIS

FU18
FU18

FU18

FU18
FU18
u18
u18
u18
u18
u18
u18

F U23
F U23
F U23
F U23
F U23
F U23
u23
u23
u23
u23
u23
u23

VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
RRS (R.Belohvosgéiks, L.Svarinska)

Dobeles
dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS

RRS (R.Belohvosgéiks, L.Svarinska)
RRS (M.Juréviés)

RRS (l.Aisens)

RRS Alfa
MSG/VelolLifestyle/SmiltenesBJSS
RRS Alfa

RRS (G.Smukulis)

RRS/Dobeles
dzirnavnieks/FeelFree (GSmukulis)

RRS Alfa (l.Aisens)

RRS (l.Aisens)

RRS (A.Golové€inska)

RRS (A.Brémanis)

Dobeles sporta skola

RRS (A.Brémanis)

RRS (G.Smukulis)

RRS (Tihonenko/Miluzs/Smukulis)
Energus Cycling Team

RRS (Tihonenko)

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree
RRS (S.Dale, G.Smukulis)
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